道 路 交 通 規 制 届

  年  月  日

 島根県益田県土整備事務所長 様

 届出者  住 所

      氏 名

  道路の通行規制を行いたいので、下記のとおり届け出ます。

記

１．路 線 名    例：一般国道１９１号

           主要地方道益田阿武線

           一般県道益田種三隅線    など

２．規制箇所     例：益田市駅前町   地内

             益田市匹見町匹見 地内   など

３．規制の種類    例：全面通行止め

           片側交互通行   など

４．規制の期間      年  月  日  から

         年  月  日  まで

例：土日祝日をのぞく など

       （時間 例：8：30～17：00 ）
５．迂回路線名    ―

６．規制の理由    例：道路改良工事のため

             水道工事のため  など

７．規制位置、規制標示箇所 別紙のとおり

８．工事施工業者

         担当             ＴＥＬ

９．そ の 他    発注元

           担当             ＴＥＬ

提出日

始期と終期を記入

可能な限り特定し

て記入
通行止めの際に記入

現場の責任者を記入

発注元を記入